
 

 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 
 

 

О формировании Президиума Совета депутатов муниципального 

 образования «Киясовский район»  
 

Принято Советом депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                              3 октября 2016 года 
 

 

В соответствии с частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Киясовский 

район», статьей 2 Положения о Президиуме Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образова-

ния «Киясовский район» от 22.08.2016 № 422, Совет  депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Сформировать Президиум Совета депутатов муниципального образования «Киясов-

ский район» в следующем составе:  

1) Мерзляков Сергей Васильевич, Председатель Совета депутатов муниципального об-

разования «Киясовский район», 

2) Шатрова Надежда Дмитриевна, заместитель Председателя Совета депутатов муни-

ципального образования «Киясовский район», 

3) Кулалаев Сергей Юрьевич, председатель Контрольной комиссии Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район», 

4) Петров Петр Григорьевич, председатель постоянной комиссии по экономическому 

развитию и вопросам муниципальной собственности Совета депутатов муниципального об-

разования «Киясовский район», 

5) Севрюгина Ольга Николаевна, председатель постоянной комиссии по бюджету, на-

логам и финансам Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район», 

6) Камашев Юрий Леонидович, председатель постоянной комиссии по социальным во-

просам Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район», 

7)  Максимов Дмитрий Леонидович, руководитель депутатской фракции «ЛДПР» в Со-

вете депутатов муниципального образования «Киясовский район», 

8) Лощаков Алексей Владимирович, руководитель депутатской фракции «КПРФ» в 

Совете депутатов муниципального образования «Киясовский район», 

9) Ливун Сергей Николаевич, руководитель депутатской фракции «Справедливая Рос-

сия» в Совете депутатов муниципального образования «Киясовский район». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местного само-

управления муниципального образования «Киясовский район» и на официальном сайте орга-

нов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 
 

 

Председатель Совета депутатов 

МО «Киясовский район»                                                                                        С.В.Мерзляков 

 

с. Киясово 

3 октября 2016 года 

№ 12 


